
Tomato Paste (800g)
UNIT: 12 x 800g

Description
The essential ingredient to add richness to any recipe, this tomato paste made with Italian 

tomatoes sourced from the Campania region will add authenticity and intense tomato 

flavour to your dishes.

Over 600 products. 8 product categories. 1 unique brand.
Visit us online at www.thewholesalegroup.co.uk

https://thewholesalegroup.co.uk/own-brand


Allergen Information


Cereal


Milk


Eggs


Peanuts


Nuts


Crustaceans


Mustard


Fish


Lupin


Sesame


Celery


Soya


Molluscs


SO2

Specifications
Nutrition
Typical Values Per 100g/ml

Energy 398 kJ

94 kcal

Fat 0.4 g

- of which saturates 0 g

Carbohydrates 17 g

- of which sugars 17 g

Fibre 2.2 g

Protein 4.5 g

Salt 1.1 g

Allergens
Contains Cereal No

Contains Gluten -

Contains Milk No

Contains Eggs No

Contains Peanuts No

Contains Nuts No

Contains Crustaceans No

Contains Mustard No

Contains Fish No

Contains Lupin No

Contains Sesame No

Contains Celery No

Contains Soya No

Contains Molluscs No

Contains Sulphur Dioxide No

Dietary Information
Suitable for Vegetarians Yes

Suitable for Vegans Yes

Suitable for Sufferers of Lactose 

Intolerance

Yes

Suitable for Coeliacs Yes

Approved for a Halal Diet No

Approved for a Kosher Diet No

Ingredients
Tomatoes (100%)

Directions for Use
As required

Storage Instructions
Store in a cool dry place. Once opened transfer to lidded container, refrigerate and 

use within 3 days.

 
 

 
 

 
 

Packaging
GTIN: 5060392091463

Inner GTIN: 5060154034424

Weight/Volume: Net: 800g

Packaging Type: Can

Country of Origin
Other (Packed in: Italy)

 
 

All Allergen and Nutrition information drawn from www.erudus.com on 16/08/2025

Over 600 products. 8 product categories. 1 unique brand.
Visit us online at www.thewholesalegroup.co.uk

https://www.erudus.com
https://thewholesalegroup.co.uk/own-brand

